

FZ-2380/4/25/MK

**WYKONAWCY,
KTÓRZY POBRALI SWZ**

DOTYCZY: postępowania o udzielenie zamówienia w trybie podstawowym bez negocjacji wykonanie robót budowlanych związanych z remontem rozdzielni elektrycznych wraz z niezbędnymi elementami instalacji elektrycznej (ETAP I) razem z montażem ładowarek elektrycznych przeznaczonych do ładowania pojazdów elektrycznych dla potrzeb garnizonu łódzkiego (ETAP II)

Komenda Wojewódzka Policji w Łodzi, na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2024 poz. 1320) odpowiada na pytania Wykonawcy:

PYTANIE 1

Jakie stacje będą montowane (producent, model).

ODPOWIEDŹ 1

Zamawiający informuje, że stacje ładujące przeznaczone do ładowania pojazdów stanowią indywidualne wyposażenie pojazdów Peugeot E-Rifter, które w ramach kompleksowej umowy zostały zakupione i przekazane na stan ewidencyjny każdej z jednostek garnizonu łódzkiego Policji. Ładowarki są do zapoznania się w każdej z lokalizacji.

PYTANIE 2

Co rozumieją państwo pod pojęciem schematu powykonawczego? Czy chodzi o schemat podłączenia stacji, rozdzielni czy może jakiś inny dokument?

ODPOWIEDŹ 2

Zamawiający informuje, że pod pojęciem Schematu powykonawczego należy rozumieć uwzględnienie rozbudowania rozdzielni o bezpośrednie połączenie ze stacją ładującą (ładowarką).

PYTANIE 3

Czy oczekują państwo zgłoszenia UDT?

ODPOWIEDŹ 3

Zamawiający informuje, że przedmiotowe zadanie oraz wykorzystywanie ładowarek nie wymaga zgłoszenia do Urzędu Dozoru Technicznego (UDT).

PYTANIE 4

Czy oczekują państwo opinii ppoż.?

ODPOWIEDŹ 4

Zamawiający informuje, że opinia inspektora ppoż. nie jest wymagana, jednak projektowana i wykonywana instalacja musi spełniać wymogi ochrony ppoż. dla danego obiektu i instalacji oraz samej stacji ładującej.

PYTANIE 5

Czy oczekują państwo oznaczenia miejsc postojowych (koperta, znak drogowy)

ODPOWIEDŹ 5

Zamawiający nie oczekuje wytyczenia oraz oznaczenia miejsc postojowych.

PYTANIE 6

Czy oczekują państwo zabezpieczenia stacji (separatory parkingowe lub słupki ochronne).

ODPOWIEDŹ 6

Zamawiający informuje, że zabezpieczenie stacji nie jest wymagane.

PYTANIE 7

Czy oczekują państwo dokumentacji geodezyjnej?

ODPOWIEDŹ 7

Zamawiający informuje, że dokumentacja geodezyjna nie jest wymagana.

PYTANIE 8

Czy po stronie wykonawcy leży obowiązek zgłoszenia inwestycji do nadzoru budowlanego?

ODPOWIEDŹ 8

Zamawiający informuje, że zgłoszenie inwestycji do Nadzoru budowlanego nie jest wymagane.

p.o. Zastępcy
Komendanta Wojewódzkiego Policji w Łodzi

(podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym)

mł. insp. Anita Tim - Warchał